Администрация муниципального района

«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «21» сентября 2022 года
	№ 331

пгт. Карымское

О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 24.02.2014 г. №28 «О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей»
            Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»,  постановляю:
            1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 24.02.2014 г. №28 «О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей» следующие изменения (дополнения):

            1.1. Утвердить в новой редакции Состав комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей (прилагается).

     2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы муниципального района

«Карымский район»                                                                                        О. А. Павлов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                                                муниципального района

    «Карымский район»

                                                                         от  «__» ______ 2022 г.  №______

Состав

комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей
Председатель комиссии - В. А. Кузнецова, заместитель главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам;
Заместитель председателя комиссии –  К. С. Евдокимов, председатель Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район»;

          Секретарь комиссии – А. В. Логушева,  главный специалист Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район»;
    Члены комиссии:

	1.
	Ю. А. Рахмангулова
	заместитель председателя Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район»;

	2.
	М. А. Левченко
	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального  района «Карымский район»;

	3.
	О. И. Устюшенко
	начальник отдела опеки и попечительства администрации муниципального района «Карымский район»;

	4.
	Г. Ю. Волкова
	председатель районной профсоюзной организации работников образования;

	5.
	Е. С. Анциферова
	специалист Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район»;

	6.
	С. И. Варванский
	главный врач ГУЗ «Карымская ЦРБ» (по согласованию);

	7.
	Т. В. Баланева
	представитель ГОУ «Центр «Семья» в Карымском районе (по согласованию).